
opusdei.org

Piiskop Philippe
Jourdan'i läkitus
Eestimaa
katoliiklastele

Piiskopi läkitus Eestimaa
katoliiklastele Paavst
Franciscuse visiidi puhul

23.07.2018

Armsad vennad ja õed!

Meil on jäänud vähe aega – mitte
rohkem kui kaks kuud – enne, kui
võtame Tallinnas vastu Katoliku
Kiriku Ülemkarjase Paavst



Franciscuse. Olen kindel, et me kõik
oleme selle sündmuse eest palju
palvetanud ning palun teid, et me
palvetaksime selle visiidi
ettevalmistamise ja viljade eest
veelgi rohkem. Olen väga tänulik
kõikidele inimestele – olgu nad
katoliiklased või mitte – kes aitavad
oma töö ja osalusega kaasa paavst
Franciscuse külaskäigu
õnnestumisele. Iga suur sündmus
koosneb tuhandetest detailidest ning
igast pisiasjast sõltub tegelikult palju.
Püüame seda teha armastusega.
Ükskõik, kas see, millega me
tegeleme, on väike või suur, nähtav
või märkamatu, tuleneb iga ülesande
väärtus armastusest, millega me selle
täidame. Kui on vähe armastust, siis
on ka kõige suurem tegu tähtsusetu,
kui armastust on palju, siis on
väikseimgi tegu oluline.

Aga paavst Franciscuse visiit on meie
kõigi ühine ettevõtmine ja sõltub
meist kõigist. Vaimne ettevalmistus



on olulisem kui materiaalne.
Kristlased on ajaloo jooksul suurteks
sündmusteks valmistunud palve ja
paastumisega. Paavsti visiit on
kindlasti Eesti Katoliku Kiriku ja iga
katoliiklase jaoks oluline sündmus.
Armsad vennad ja õed, ma tahaksin
paluda, et me kõik püüaksime nüüd,
mil see külaskäik on lähedal, selleks
intensiivsemalt valmistuda.

Augustikuu on kirikuaastas eriline
kuu selles leiduvate Neitsi Maarja
pühade poolest. Kõige tähtsam on
muidugi Püha Neitsi Maarja
Taevassevõtmise suurpüha 15.
augustil. Aga on ka Rooma Püha
Neitsi Maarja Basiilika
pühitsemispäev 5. augustil ja Neitsi
Maarja Kuninganna kirikupüha 22.
augustil. Ning muidugi meie
palverännak Viru-Nigula Maarja
kabeli juurde 25. augustil. Ma palun,
et neil Jumala Emale pühendatud
päevadel pühendaks iga üks meist



Roosipärja palve paavst Franciscuse
visiidi õnnestumisele.

Paastumine ja palvetamine käivad
alati käsikäes. Seetõttu palun ma ka,
et me pühendaksime vähemalt ühe
päeva paastumisele selle sama
intentsiooni nimel. See päev võiks
olla laupäev, 1. september.

Need palve- ja paastumise hetked
võiksid olla meie ühiseks panuseks
paavsti visiidi ettevalmistamisesse.
Olen kindel, et Jumal võtab meie
palve vastu ja annab sellele rohkem
vilju kui oskame unistada.

Armsad vennad ja õed, kui te ei ole
veel seda teinud, ma julgustan teid
ennast kirja panna nii kiiresti kui
võimalik Paavsti Missale, Tallinna
Vabaduse Väljakul, või Tallinna
Kaarli Kirikus aset leidvale Paavsti
kohtumisele noortega. Te saate väga
lihtsalt seda teha kas oma koguduse
kaudu, või kodulehe kaudu
www.paavsteestis.ee kus on kogu

https://www.paavsteestis.ee/
https://www.paavsteestis.ee


info olemas. Lõpetuseks palun ma, et
me püüaksime kutsuda palju inimesi
Paavsti Missale. Mitte ainult
katoliiklasi, vaid ka mittekatoliiklasi
ning eriti neid inimesi, kes on aastate
jooksul Kirikust eemaldunud ja
ootavad, et ulataksime neile oma
sõbraliku käe, et nad võiksid tunda
end taas meie pere liikmetena.

Oodates rõõmsalt meie tulevast
kohtumist koos paavst Franciscusega
25. septembril Tallinna Vabaduse
väljakul

+ Piiskop Philippe Jourdan

Tallinnas, 22.07.2018
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